
Visjonær LedelseVisjonær LedelseVisjonær LedelseVisjonær Ledelse    
Visjonær Ledelse er et helt nytt leder - verktøy hvor visjon og verdier står i fokus. Det egner seg like 
godt for privatpersoner som ønsker å ta ledelsen over eget liv som for bedriftsledere som ønsker 
fornøyde ansatte og avkastning til eierne.  

Du lærer å konkretisere det viktigste i livet eller bedriften, for senere å ta beslutninger som samsvarer 
med disse verdiene. Visjonen viser deg hvor du er på vei. Verdiene bringer deg dit. Visjonen gir deg 
retning og kraft. Verdiene gir deg mening og mestring – skritt for skritt.   
Sammen er de drømmen som blir virkelig. 
 
Med Visjonær Ledelse blir veien mot målet enklere og gladere. Lederen føler seg mindre alene,  
og de underordnede, mer betydningsfulle og mer motivert.  
 
Visjonær Ledelse er like jordnært som det er åndelig. Intensjonen er helhet. Som symbol brukes 
regnbuens 7 farger, hvor hver farge står for de ulike egenskapene du trenger å utvikle og integrere for 
å fylle ut ditt potensial. Temaene for hver dag finner du vedlagt.  
 
Med 7 farger på 7 dager utvikles gode ledere. 
 
Jeg heter Ma Prem Kanta og er gründer, leder og lærer ved Livskunstskolen i Nusfjord.. 
Jeg er læreren og lederen din på Visjonær Ledelse (CV ligger bak) 
 
 
 
 

Praktisk informasjon: 
 
Dato:  Oppstart: Første lørdag i november – 7 dager 
Sted:  Livskunstskolen, Nusfjord, 8380 Ramberg 
Tid:  Kl 10-18.00. Lunsj kl 13.30-15.00 
Kontakt:  Ma Prem Kanta   
Tlf:  76 09 40 01 
Mobil:  452 70 022 
E-post:  kanta@livskunstskolen.no 
Hjemmeside: www.livskunstskolen.no 
Pris:  Kr 7.700 
Overnatting:  Kr 300 pr. døgn i felles rorbu (opptil 11 personer) 

(Egen bu kan bestilles direkte til Nusfjord AS, resepsjonen tlf. 76 09 30 20) 
Bespisning: Kan lage egen mat i rorbu (eller bespisning etter avtale med Nusfjord AS) 
Påmelding: Innen 15. oktober 
Betaling: Skole (kr 7.700) + overnatting (kr 300x7=2.100),  

til sammen kr 9.800 betales innen 15. oktober til  
Konto:  6433.10.74444 
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Dag 1 Visjon & Verdier  
 

 Du finner ut hva du strekker deg mot, og hva som er drivkreftene dine. Visjonen er det 
du ønsker å bli husket som. Verdiene bringer deg dit. Alle må ha et eierforhold til 
visjonen og verdiene for at det skal bli et aktivt verktøy til å dra i samme retning og ta 
riktige beslutninger. Visjon og verdier vil skape motivasjon, fellesskap og kreativitet.  
Det vil gi deg ”vinger” og kan løfte en hel organisasjon. Klare visjoner og verdier gjør 
det umulige mulig og drømmer til virkelighet. 

Dag 2 Intensjon & Intuisjon 
 Her blir du bevisst på hva du ønsker ved å ta lederrollen. Du blir kjent med deg selv og 

din egen intensjon.  Du lærer å finne det stille rommet inne i deg selv, hvor sannhet og 
klarhet råder. Her finner du også den indre stemmen som veileder deg og gjør deg i 
stand til å ta gode beslutninger for helheten. Du blir minnet på å praktisere visjonen og 
verdiene; de er et levende verktøy som skal sitte i fingerspissene både på deg som 
leder – og alle dine ansatte. Alle beslutninger måles i forhold til disse. 

Dag 3 Sannhet & Samarbeid 
 Visjonær Ledelse er et verktøy som krever ærlighet. Ingen skjulte agendaer eller 

tvilsomme motiver vil kunne gjennomføres i denne lederstilen. I Visjonær Ledelse er 
alle ansatte like verdifulle, det eneste som skiller er de ulike rollene man fyller. Her 
lærer du å definere klare frihets- og ansvarsområder. Du lærer hvor effektiv klar tale er 
– både internt og eksternt, og forstår betydningen av å lytte. Du lærer også loven om 
tiltrekning – og hvordan du kan manifestere drømmene dine. 

   

Dag 4 Jus & Justering 
 Enhver organisasjon har sine egne regler og sin egen selvjustis. På 4. dagen er vi 

kommet halvveis i Visjonær Ledelse, og vi må veie alt vi har gjort til nå. Vi må også 
se hvilke regler som er menneskeskapte, og hvilke som er universelle. Når vi først ser 
og forstår de universelle lovene kan vi flyte med livet og ikke sloss i mot det. På 4. 
dagen tar vi en pust i bakken – og kanskje går vi ut i naturen for å gjenkjenne rytmen i 
livet. Vi er en del av livets puls- vi har bare glemt det. 

 

    



Visjonær LedelseVisjonær LedelseVisjonær LedelseVisjonær Ledelse 
 

Dag 5 Organisasjon & Orden 
  Denne dagen er en hyllest til strukturen.  Du blir aldri bedre enn du er organisert.   Du 

lærer å lage rutiner som skaper flyt i livet eller organisasjonen. Når alt går lett og 
uproblematisk, er det som regel et godt forarbeid som er årsaken. Er det orden i 
sysakene blir mange ressurser frigjort. En målestokk på gode rutiner er at arbeidet er 
gledesfylt og uanstrengt, og du kan bruke mesteparten av ressursene kreativt. På den 
gule dagen lærer vi også mer om mål og manifestasjon. 

Dag 6 Nærvær & Nettverk 

 Det skal være moro å jobbe, og den 6. dagen lærer vi å skape arbeidsglede, fellesskap 
og lagånd. Til tross for fellesnevneren vi fant i visjonen og verdiene, vil alle ansatte 
komme over den første entusiasmen hvis den ikke holdes i live. Her lærer vi å skape 
liv i visjonen og verdiene slik at den lever og leker med oss gjennom hverdagen. På 
denne måten skaper vi nærhet til våre ansatte og vi skaper nettverk som er i tråd med 
det vi strekker oss mot. 

Dag 7 Krone & Kroner 
 7. dag er dommens dag. Hvilke resultater sitter vi med? Kan vi krone oss selv og våre 

medarbeidere; har vi oppnådd det vi ønsket oss? Her vil vi se forbindelsen mellom 
visjoner og resultater. Store visjoner gir store resultater og små visjoner gir små 
resultater. Det hele henger sammen. Har vi fulgt strukturen i de 6. foregående fasene 
kan vi med stor sannsynlighet gi hverandre et ”Well done” - klapp på skulderen. Gode 
resultater er sjelden noen tilfeldighet – de er skapt av dyktige ledere. 

 

 

 

 ”Det er ikke visjonen som gjør en sjef til leder 

- det er det visjonen gjør med ham”   
      Kanta   

 



CV 

 
Navn:  Ma Prem Kanta 
Adresse: Nusfjord, 8380 Ramberg 
Telefon: 76 09 40 01 
Mobil:  452 70 022 
E-mail:  kanta@livskunstskolen.no 
Hjemmeside: www.livskunstskolen.no 
Alder:  Født 19.02.57 
Sivil status: Singel 
Barn:  David, født 1987 

 
 
 
 
 
 
Utdannelse    Land     År 
Kunstterapeut    Danmark    1999-2002 
Gruppeledelse og gruppedynamikk Danmark    1998 
Aura-Soma fargeterapeut  Norge     1998-1999 
Star Sapphire  Therapist Training India     1996-1997 
Osho Therapist Training  Danmark    1993-1995 
Diplom Markedsøkonom (D.M.A.) Norge     1982 

  
 
Yrkeserfaring    Stilling     År  
Livskunstskolen    Gründer, leder, lærer   2002-  
Terapiutdannelse og trening  Elev/Lærer    1993-2002   
Headline Reklamebyrå   Daglig leder    1990-1991  
Publicis FCB Reklamebyrå  Markedskonsulent   1986-1990 
Farmand    Annonsesjef    1985-1986 
Instituttet for kommunikasjon  Mediekonsulent    1982-1985  
Glåmdalen    Annonsekonsulent   1979-1982  
FORMA    Produktassistent   1977-1979

  
 
Tillitsverv 
Mediaforum    Styremedlem    1986-1990 
Stiftelsen Dahl Nusfjord  Styremedlem    2003-2008 

 
 
Personlige egenskaper: 
Utpregede kommunikasjons- og lederegenskaper. Gode menneskekunnskaper. Intuitiv. Sterk 
lagånd. Kreativ, entusiastisk og levende. Klar, direkte og tydelig. Målbevisst og utholdende. 
Har sterk gjennomslagskraft – typisk gründerånd. 

 

 


